

PROTOKÓŁ nr XVII /9/ 12

z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich.

Kolejne spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich odbyło się w salce „Przystań” w dniu 6 VIII 2012 r.

Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Powitał zaproszonych gości i sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich, stwierdził zdolność do podejmowania uchwał.

Tematem głównym spotkania były przygotowania do drugiego w tym roku zebrania wiejskiego, zaplanowanego na 20 sierpnia 2012 r.

Na wstępie sołtys przeczytał pismo burmistrza Wieliczki informujące o wysokości oraz nowych zasadach przyznawania i wykorzystywania funduszu sołeckiego. Zgodnie z ustawą fundusz sołecki dla Koźmic Wielkich w 2013 r. wynosi 23 602, 10 zł. Po dyskusji i różnych propozycjach zebrani członkowie Rady Sołeckiej jednogłośnie podjęli uchwałę o woli dofinansowania z funduszu sołeckiego projektu i zabezpieczenia skarpy na działkach gminnych nr 280/8 i 280/9 (przy szkołach i kościele). Zabezpieczenie skarpy spowoduje poprawę bezpieczeństwa oraz estetyki centrum Koźmic Wielkich. W planie jest wyrównanie skarpy, wykorytowanie aby uniezależnić się od zmian pogodowych, posianie trawy, posadzenie krzewów ozdobnych, położenie kostki brukowej, zamontowanie barier ochronnych, zamontowanie koszy na śmieci. Projekt tej uchwały będzie rekomendowany do przyjęcia przez najbliższe Zebranie Wiejskie.

Sołtys poinformował zebranych o zakończeniu budowy chodnika koło państwa Dańdów i Żołnierczyków. Chodnik skraca drogę od szkół do Koźmic Małych i zwiększa bezpieczeństwo pieszych. Wybudowano go w czynie społecznym. Kazimierz Windak podziękował wszystkim, którzy pomogli przy tej budowie.

W związku ze zmianą miejsca zatrudnienia (Zakopane) przez Michała Cygana i wynikającymi z tego powodu trudnościami w pracach Rady Sołeckiej, sołtys zaproponował Marcina Stefańskiego do reprezentowania mieszkańców przysiółka w Radzie Sołeckiej. Propozycję przyjęto.

Koźmice Wielkie, dnia 6 VIII 2012 r.

Protokołował Jerzy Cholewa